2

ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16.01.2017

	№
	40/18

	г. Киров

О внесении изменений в постановления Правительства
Кировской области от 18.09.2012 № 171/540, от 18.09.2012 № 171/541

Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Правительства Кировской области                                от 18.09.2012 № 171/540 «Об утверждении Административного регламента предоставления государственной услуги по государственной экологической экспертизе объектов регионального уровня на территории Кировской области» (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Кировской области от 02.09.2013 № 225/542, от 11.09.2015 № 59/574, от 25.09.2015 № 62/633, от 16.03.2016 № 89/156) следующие изменения:
1.1. Утвердить изменения в Административном регламенте предоставления государственной услуги по государственной экологической экспертизе объектов регионального уровня на территории Кировской области (далее – Административный регламент), утвержденном вышеуказанным постановлением, согласно приложению № 1.
1.2. Пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Контроль за выполнением постановления возложить на и.о. заместителя Председателя Правительства области Кочеткова М.Н.».
2. Внести в постановление Правительства Кировской области                            от 18.09.2012 № 171/541 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению государственной услуги по утверждению проектов округов и зон санитарной охраны водных объектов, используемых для питьевого, хозяйственно-бытового водоснабжения и в лечебных целях, на территории Кировской области» (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Кировской области от 13.08.2013 № 222/472, от 11.09.2015                   № 59/574, от 11.09.2015 № 59/576, от 25.02.2016 № 86/116) следующие изменения:
2.1. Утвердить изменения в Административном регламенте по предоставлению государственной услуги по утверждению проектов округов и зон санитарной охраны водных объектов, используемых для питьевого, хозяйственно-бытового водоснабжения и в лечебных целях, на территории Кировской области (далее – Административный регламент), утвержденном вышеуказанным постановлением, согласно приложению № 2.
2.2. Пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Контроль за выполнением постановления возложить на и.о. заместителя Председателя Правительства области Кочеткова М.Н.».
3. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.

Врио Губернатора –
Председателя Правительства
[bookmark: _GoBack]Кировской области    И.В. Васильев
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]